
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp  
Rapport rekenkamercommissie ‘Stichting 
Sport en Welzijn aangestuurd?’ (1008338) 

Datum vergadering: 
15 oktober 2015 

Kenmerk 
1008998 

Commissie  
Samen leven d.d. 1 oktober 2015 

  

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van de griffier,  

BESLUIT: 

1. dat  
I. de aanbeveling van de rekenkamercommissie om het college te verzoeken voor het einde van 

het jaar een externe en onafhankelijke adviescommissie in te stellen en daarbij vóór instelling 
van de adviescommissie overleg te voeren met de raadscommissie Samen leven over de 
inrichting van en opdrachtformulering aan deze adviescommissie;  
 
of 
 

II. de in het nawoord van de rekenkamercommissie opgenomen aanbeveling om het college te 
verzoeken de door de rekenkamercommissie genoemde punten aan het projectplan toe te 
voegen; 
 

wordt gedeeld en het college wordt verzocht deze over te nemen en hieraan uitvoering te geven;  
 

2. het college te verzoeken de raad vóór de raadsvergadering van 10 december 2015 te rapporteren 
wat het college met de aanbevelingen heeft gedaan.  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 15 oktober 

2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


